Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 001/13

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Constituir a comissão formada pelos Professores Sylvia Maria de Araújo,

Dermeval Aparecido do Carmo e Roberta Mary Vidotti, para, sob a presidência do

primeiro, analisar e emitir parecer conclusivo acerca do pedido de revalidação de diploma

do senhor Carlos Buesa Buson, no prazo de trinta dias (30) a partir desta data.

.

              Brasília, 17 de janeiro de 2013.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB